

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego dot.: „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Strażackiej w Lubojnie.”

Gmina Mykanów poniżej zamieszcza odpowiedzi na zapytania do SWZ otrzymane w dniu 09.02.2022r.

Pytanie 1

Kolor stolarki PCV w specyfikacji jest określona, jako ciemny dąb prosimy o określenie czy kolor ma być obustronny czy jednostronny (od środka biały)

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż zgodnie z zapisami SWZ kolor stolarki PCV ma być obustronnie w kolorze ciemny dąb

Pytanie 2

Projekt zakłada nawietrzaki w oknach PCV, jaką ilość należy przyjąć, czy przyjąć jedną sztukę do jednego okna?

Odpowiedź

Tak dla każdego okna należy przyjąć jedną sztukę nawietrzaka.

Pytanie 3

Drzwi zewnętrzne aluminiowe SA określone, jako antywłamaniowe w klasie RC3 powinny również posiadać elektrozaczep oraz dźwignię antypaniczną, jako drzwi ewakuacyjne. Zastosowanie wszystkich tych elementów w znaczący sposób podniesie koszt wykonania takich drzwi. Może wystarczy zastosowanie szyby antywłamaniowej w klasie P4, oraz wkładek atestowanych. Na rynku brak jest drzwi w klasie RC3 wraz z dźwigniami antypanicznymi wykonanymi w aluminium.

Odpowiedź:

Należy zastosować klasę odporności drzwi na włamanie zgodnie z projektem (RC3).

Pytanie 4

Kolor drzwi w specyfikacji określony jest, jako ciemny dąb natomiast w zestawieniu określony, jako, RAL 8019 jaki należy przyjąć do oferty.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć kolor drzwi ciemny dąb lub RAL8019, (jeśli będą malowane proszkowo)

Pytanie 5

Prosimy o sprecyzowanie, jaki dokładnie model parapetu z aglomarmuru należy uwzględnić w kalkulacji, ponieważ w zależności od modelu ceny wahają się od 300 do 900zł/m²

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga montażu parapetów wewnętrznych zgodnie z dokumentacją tj. z konglomeratu grubości 3 cm w kolorze brązowym o ton ciemniejszy od stolarki.

Pytanie 6

W przedmiarze uwzględniono wymianę okna na pustaki szklane "O14" – 1 szt, oraz „O6”- 1 szt, natomiast w projekcie są łącznie 3 okna „O6”. Ile łącznie należy przyjąć pustaków szklanych.

Odpowiedź:

W ofercie należy przyjąć wszystkie pustaki szklane, czyli łącznie 4 sztuki zgodnie z dokumentacją projektową..

Niniejsze odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.

Wójt Gminy

/-/ mgr inż. Dariusz Pomada